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POLYMEX P-7006 PU TEK BILEŞENLI MARIN YAPIŞTIRICI

Polymex 7006-Tek komponentli, solventsiz, poliüretan çok amaçlı bir marin yapıştırıcıdır.

https://www.polymex.com.tr/en/product-2/polymex-p-7006-pu-tek-bilesenli-marin-yapistirici/


POLYMEX KİMYA SAN TİC LTD ŞTİ

Head Office: Alemdağ Cad. Ihlamur Kuyu Mah Hürmet Sok.  No:4 -Ümraniye / İSTANBUL Tel: + 90 216 540 67 03 -04 -365 47 15

FABRİKA: Boya ve Vernikciler san sit No:61 Tuzla / İSTANBUL Tel: 0216 304 00 55 / Fax:  +90 216 304 00 36

www.polymex.com.tr

Solventsiz yapıştırıcıdır.  Yüksek yapıştırma mukavemetine sahiptir.  Suya, neme, ısıya dayanıklıdır.  Emici
olmayan yüzeylerin birbirine yapışmasında (örnek: çelik, metal yüzey üzerine cam, mermer, seramik, plastik

yapıştırılması) iyi netice verir.  Ürün ayrışmaya uğramaz, açma bırakma yapmaz. Tek komponentli, solventsiz,
poliüretan çok amaçlı bir yapıştırıcıdır. + 5 / + 40°C’ de uygulanabilir.

Renk  Koyu kahverengi Yapı  Poliüretan Katı Madde (%) 100 Yoğunluk (kg/lt) 1.10 ± 0,05 Viskozite (25ºC cP)
4000 Suya dayanım Yüksek Su dayanımı Kullanım miktarı 200- 220 gr/ m²( zeminin pürüz durumuna göre
değişebilir) Açık Zaman  20-30 dakika Kuruma süresi 2 saat Mekanik dayanıklılık 12 saat sonra Kimyasal

dayanıklılık 7 gün sonra
Yapıştırılacak alan temiz, yağ ve tozdan arındırılmış olmalıdır. Ürün yüzeye film şeklinde uygulanmalı 20 – 25
dakika içerisinde presleme yapılmalıdır. Ürün şişme yapacağı için fazla yapıştırıcı silinebilir, kuruyana kadar

sabit tutulmalıdır. Pu Marine yapıştırıcı

Dış ve iç mekânlarda,
Suya maruz kalan yerlerde,

Ahşap malzemelerin yapıştırılmasında,
Alçı, polistiren levha, strafor, metal yapıştırılmasında,

Akustik ses panellerinin yapıştırılmasında,
Pervaz ve beton üzerine birçok emici olmayan ürünlerin yapıştırılmasında,

Mobilya ve tekne imalatında kullanılır.

SAĞLIK VE GÜVENLİK TAVSİYELERİ  : P-7006-Pu Marine yapıştırıcı Kürleşmemiş malzeme tahriş edici
etkilerinden dolayı cilde ve göze temas ettirilmemeli; temas ettiği takdirde hemen bol su ve sabunla yıkanmalı,
gerekirse doktora başvurulmalıdır. Uygulama sırasında eldiven ve koruyucu gözlük takılmalıdır. Kürleşmemiş
malzemenin gıdalara bulaşmasından sakınılmalıdır. Çocukların erişemeyeceği yerlerde saklanmalıdır. Ürünün
GBF bilgilerini kontrol edininiz. Tek komponentli, solventsiz, poliüretan çok amaçlı bir yapıştırıcıdır. ÜRETİCİ
NOTU: Bu teknik dokümanda yer alan veriler, bilimsel ve pratik bilgilerimize dayanmaktadır. Polymex Yapı

Kimya San ve Tic Ltd Şti. sadece ürünün kalitesinden sorumludur. Ürünün nerede ve nasıl kullanılacağı ile ilgili
yazılı öneriler dışındaki ve/veya hatalı kullanımlardan dolayı oluşabilecek sonuçlardan Polymex Yapı Kimya San

ve Tic Ltd Şti. sorumlu tutulamaz. Bu teknik doküman, yenisi basılıncaya kadar geçerli olup eski basımları
hükümsüz kılar (01/2020). Pu Marine yapıştırıcı Polymex 7006-Tek komponentli, solventsiz, poliüretan çok

amaçlı bir yapıştırıcıdır.
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